C

ZELEZNICNA SPOLOCNOST SLOVENSKO
NARODNY DOPRAVCA

VYLUKY

V obdobi od 1. oktdbra do 27. novembra 2022

bude spravca zelezniénej infrastruktury v Rakusku (OBB Infra) realizovat rozsiahle rekonstrukéné prace, ktoré
budu mat za nasledok vyrazné obmedzenia vlakovej dopravy v useku:

Bruck/Leitha (AT) - Wien Hbf. (AT).

V désledku vylukovych prac budu vybrané vlaky na uvedenom useku nahradené nahradnou autobusovou
dopravou - ,NAD". Zaroven budu prijaté nasledovné opatrenia:

e Cast vlakov linky REX 6 z/do stanice Bratislava-Petrzalka bude v useku Bruck/Leitha <> Wien Hbf.
nahradena autobusmi;

o Vsetky vlaky linky REX 62 z/do Hegyeshalom budu v useku Bruck/Leitha <> Wien Hbf. nahradene
autobusmi;

e Vsetky vlaky linky S-Bahn S60 budu v useku Bruck/Leitha <> Wien Hbf. nahradené autobusmi;

Nahradna autobusova doprava NAD (Schienenersatzverkehr - SEV) za vlaky REX:

e medzi Bruck/Leitha « Wien Hbf. za odrieknuté vlaky v tomto useku;

e autobus zo zst. Bruck/Leitha smer Wien odchadza po prestupe cestujucich z kmenového vlaku;

e autobus zo zst. Wien Hbf. smer Bruck/Leitha odchadza v skorsej casovej polohe tak, aby stihol
odchod kmenoveho vlaku zo zst. Bruck/Leitha smer Bratislava-Petrzalka (resp. smer Hegyeshalom);

e v Case zvysSengj prepravnej spicky su za vlaky REX vedeneé i priame autobusy bez medzizastavenia.

Zoznam dotknutych vlakov, ako aj cestovny poriadok ,NAD" Bruck/Leitha - Wien Hbf. sa nachadza na
osobitnej vyveske.

Doélezité upozornenia:

e preprava bicyklov v autobusoch nahradnej dopravy nie je mozna,
e vdnoch:09.10; 10.10; 23.10; 26.10; 13.11; 20.11, 21.11; 27.11; 28.11.2022 nocCny spoj 7781 vedeny
autobusom zo zst. Himberg do ZST Gétzendorf/ Bratislava-Petrzalka.

Zelezniéna spoloénost Slovensko, a. s. a OBB - PV sa ospravedliiuju za problémy spdsobené
obmedzeniami v Zelezni¢nej doprave.
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Zoznam dotknutych vlakov s nahradnou autobusovou dopravou ,NAD® v useku

Bruck/Leitha — Wien Hbf. :

viak odchod datum datum medzi dni v tyzdni
C. od do pon-pia | so-ne—sviatok AT
prav.odchod ;
7701 | © Wien Hof. | 1.10.2022 | 27.11.2022 | Vien Hbf 1 1
4:45 — Bruck/L
prav.odchod ;
7709 | © Wien Hof. | 3.10.2022 | 25.11.2022 | Vien Hbf 1
6:45 — Bruck/L
prav.odchod ;
7713 | Wien Hof. | 1.10.2022 | 27.11.2022 | Vien Hbf 1 1
7:45 — Bruck/L
prav.odchod ;
7713|  Wien Hbf. | 3.10.2022 | 25.11.2022 | Wien Hbf 1
7:45 — Bruck/L
prav.odchod ;
7717|  Wien Hof. | 1.10.2022 | 27.11.2022 | Wien Hbf 1 1
8:45 — Bruck/L
prav.odchod ;
7721 | Wien Hof. | 1.10.2022 | 27.11.2022 | Wien Hbf 1 1
9:45 — Bruck/L
prav.odchod ;
7725|  Wien Hbf. | 1.10.2022 | 27.11.2022 | Wien Hbf 1 1
10:45 — Bruck/L
prav.odchod ;
7729|  Wien Hof. | 1.10.2022 | 27.11.2022 | Wien Hbf 1 1
11:45 — Bruck/L
prav.odchod ;
7733|  Wien Hbf. | 1.10.2022 | 27.11.2022 | Wien Hbf 1 1
12:45 — Bruck/L
prav.odchod ;
7737|  Wien Hof. | 1.10.2022 | 27.11.2022 | Wien Hbf 1 1
13:45 — Bruck/L
prav.odchod ;
7741 " Wien Hof. | 3.10.2022 | 25.11.2022 | Wien Hbf 1
14:45 — Bruck/L
prav.odchod ;
7745| " Wien Hof. | 3.10.2022 | 25.11.2022 | Wien Hbf 1
15:45 — Bruck/L
prav.odchod i
7749 | * Wien Hof. | 3.10.2022 | 25.11.2022 | Vien Hbf 1
16:45 — Bruck/L
prav.odchod i
7753 | Wien Hof. | 3.10.2022 | 25.11.2022 | Vien Hbf 1
17:45 — Bruck/L
prav.odchod i
7757 | * Wien Hof. | 3.10.2022 | 25.11.2022 | VVien Hbf 1
18:45 — Bruck/L
prav.odchod ;
7761 | Wien Hbf. | 1.10.2022 | 27.11.2022 | Wien Hbf 1 1
19:45 — Bruck/L
prav.odchod ;
7765|  Wien Hbf. | 1.10.2022 | 27.11.2022 | Wien Hof 1 1
20:45 — Bruck/L




prav.odchod 3

7708 | B Petrzalka | 3.10.2022 | 25.11.2022 | BrUCKL
6:11 Wien Hbf
prav.odchod _

7712 | 'BPetrzalka | 3.10.2022 | 25.11.2022 | BrUck/L
7:15 Wien Hbf
prav.odchod _

7716 | B.Petrzaka | 3.10.2022 | 25.11.2022 | BrUcklL
8:15 Wien Hbf
prav.odchod B

7720 | 'B.Petrzaka | 1.10.2022 | 27.11.2022 | BIUCKL 1
9:15 Wien Hbf
prav.odchod B

7724 'BPetrzaka| 1.10.2022 | 27.11.2022 | Bruck/L 1
10:15 Wien Hbf
prav.odchod B

7728 'BPetrzala | 1.10.2022 | 27.11.2022 | BIUCKL 1
11:15 Wien Hbf
prav.odchod _

7732 BPetrzala | 1.10.2022 | 27.11.2022 | BIUCKL 1
12:15 Wien Hbf
prav.odchod _

7736| B.Petrzaka | 1.10.2022 | 27.11.2022 | BIUCKL 1
13:15 Wien Hbf
prav.odchod _

7740 | 'B.Petrzaka | 1.10.2022 | 27.11.2022 | BUCKL L
14:15 Wien Hbf
prav.odchod _

7744 | ‘BPeuzaka | 1.10.2022 | 27.11.2022 | BrUCKL .
15:15 Wien Hbf
prav.odchod _

7748 | 'BPezaka | 3.10.2022 | 25.11.2022 | BrUCkL
16:15 Wien Hbf
prav.odchod _

7752 | 'B.Petrzalka | 1.10.2022 | 27.11.2022 | BrUck/L L
17:15 Wien Hbf
prav.odchod _

7756 | B Petrzalka | 1.10.2022 | 27.11.2022 | BrUck/L L
18:15 Wien Hbf
prav.odchod _

7760| B.Petrzaka | 1.10.2022 | 27.11.2022 | BIUeKL L
19:15 Wien Hbf
prav.odchod _

7764 B.Petrzaka | 3.10.2022 | 25.11.2022 | BIUeKlL
20:15 Wien Hbf
prav.odchod _

7768 | B.Petrzaka | 3.10.2022 | 25.11.2022 | BrucklL
Wien Hbf

21:15




OBB

Gultig von 30.September 23:50 Uhr bis 28.November 2022 03:15 Uhr

Schienenersatzverkehr Wien Hbf - Bruck an der

POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Leitha - Bratislava Petrzalka

Montag - Freitag

Zugnummer | 7781 [ 7781 [ 7701 [26011a[26113a[26011b[ 26113 [26113b[ 7709 [26115 [26115 [ 1563 [ 9437 [26117 | 7713 | 7713 [26119 [ 9447 [26121 [ 7717 [26123 [26125 | 7721 [26027 [ 26129 | 7725 [26031 [26133

Anmerkungen 6]
Wien Hbf (Busbf Sudtiroler Platz) Bussteig K1 ¢ @ ab 354 431| 5.01| 5.20 5.50| 5.54 6.20| 6.29| 6.43| 6.50| 6.54| 7.17| 7.20| 7.43| 7.50| 7.54| 8.20| 8.50| 8.54| 9.20| 9.50| 9.54|10.20 |10.50
Wien Grillgasse Bahnhst (Gadnergasse) 4.07| 446| 5.16| 5.35 6.05| 6.07 6.35| 6.42| | 7.05| 7.07| | 735 | 8.05| 8.07| 8.35| 9.05| 9.07| 9.35|10.05|10.07 |10.35|11.05
Kledering Bahnhst (Klederinger Strae) I 455| 525| 5.44 6.14| | 6.44 | | I 714 | I 744 | 8.14| | 8.44| 9.14| | 9.44|10.14| | 10.44 |11.14
Lanzendorf-Rannersdorf Bahnhst (Unt.HauptstraRe) | 5.00| 5.30| 5.49 6.19| | 6.49| | | 719 | | 749 | 8.19| | 8.49| 9.19| | 9.49|10.19| | 10.49 |11.19
Himberg b.Wien Bahnhof (Vorplatz) 1.11| 111 | 5.11| 5.41| 6.00 6.30| | 7.00| 7.05| | 7.30| | | 8.00| | 8.30| | 9.00| 9.30| | 10.0010.30| | 11.00 |11.30
Gramatneusiedl Bahnhof (Vorplatz) 1.21] 1.21| 436| 5.21| 551| 6.10| 6.27| 6.40| 6.36| 6.53| 7.10| 7.15| | 7.40| 7.36| | 8.10| | 8.40| 8.36| 9.10| 9.40| 9.36|10.10|10.40|10.36 |11.10 |11.40
Gotzendorf/Leitha Bahnhof (Vorplatz) 1.35| 1.35| | 535| 6.05| 6.24| 6.41| 6.54| | 7.07| 7.24| 7.29| 7.17| 7.54| | I 8.24| 8.17| 854| | 9.24| 9.54| | 10.24(10.54| | 11.24 |11.54
Trautmannsdorf/Leitha Bahnhof (Vorplatz) 1.40| | 541| 6.11| 6.30| 6.47| 7.00| | 7.13| 7.30 | 8.00| | | 8.30| | 9.00| | 9.30(10.00| | 10.30(11.00| | 11.30|12.00
Sarasdorf Volksschule 1.45| | 546 | 6.16| 6.35| 6.52| 7.05| | 7.18| 7.35 | 8.05| | | 835| | 9.05| | 9.35(10.05| | 10.35|11.05| | 11.35|12.05
Wilfleinsdorf Bahnhst (Hauptstra3e) 151 | 5.52| 6.22| 6.41| 6.58| 7.11| | 7.24| 741 | 8.11| | | 841 | 9.11| | 9.41/10.11| | 10.41|11.11| | 11.41|12.11
Bruck/Leitha Bahnhof (Bahnhofplatz) 159| 5.03| 6.01| 6.31| 6.50| 7.07| 7.20| 7.03| 7.33| 7.50 7.38| 8.20| 8.03| 8.03| 850 8.38| 9.20| 9.03| 9.50|10.20|10.03/10.5011.20|11.03|11.50|12.20
Parndorf Ort Bahnhst (P+R) 2.09
Parndorf Bahnhof (Vorplatz) 2.14
Neudorf b.Parndorf Kriegerdenkmal 2.24
Gattendorf Hauptplatz 2.32
Pama Bahnhst (Untere Hauptstralle) 2.43
Kittsee Bahnhof (Untere Hauptstraf3e) 2.51
Bratislava Petrzalka zel.st. (Kopcianska ul.) an 3.11

Montag - Freitag

Zugnummer | 7729 [ 26035 [ 26137 | 7733 [ 26039 [ 26141 [ 7737 [ 7737 [26043 | 9433 [ 26145 [ 7741 [ 7741 [26047 | 9407 [26149 [ 9407 [ 7745 [ 7745 [ 26051 [ 9409 | 26153 | 9409 [ 7749 [ 7749 [ 26055 [ 9443 [ 26157

Anmerkungen
Wien Hbf (Busbf Sudtiroler Platz) Bussteig K1 ¢ @ ab |10.54 |11.20(11.50 (11.54 |12.20|12.50|12.54 {13.17 |13.20 |13.30 |13.50 |13.55 [14.17 |14.20 |14.30 |14.50 | 14.52 | 14.55 |15.17 |15.20 | 15.30 |15.50 | 15.52 | 15.55 | 16.17 | 16.20 | 16.30 | 16.50
Wien Grillgasse Bahnhst (Gadnergasse) 11.07|11.35|12.05|12.07 |12.35|13.05 |13.07 | | 13.35(13.43|14.05 (14.08 | | 14.35|14.43 15.05| | 15.08 | | 15.35|15.43 16.05| | 16.08 | | 16.35|16.43 |17.05
Kledering Bahnhst (Klederinger Strale) | 11.44|12.14| | 12.44|13.14| | | 13.44 | | 14.14 | | | 14.44| | 15.14| | | | 15.44| | 16.14| | | | 16.44 | | 17.14
Lanzendorf-Rannersdorf Bahnhst (Unt.Hauptstrae) | 11.49|12.19| | 12.4913.19| | | 13.49 | | 1419 | | 1449 | 1519 | | | 15.49| | 16.19| | | | 16.49| | 17.19
Himberg b.Wien Bahnhof (Vorplatz) I 12.00(12.30| | 13.00(13.30| | I 14.00| | 14.30| | I 15.00| | 15.30| | I I 16.00 | | 16.30| | I I 17.00| | 17.30
Gramatneusiedl Bahnhof (Vorplatz) 11.36|12.10|12.4012.36 |13.10|13.40 |13.36 | | 1410 | 1440 | | 15.10| | 15.40| | | | 16.10| | 16.40| | | | 17.10| | 17.40
Gotzendorf/Leitha Bahnhof (Vorplatz) I 12.24|12.54 | | 13.24|13.54 | | I 14.24 |14.18 |14.54 |14.43 | | 15.24|15.18 |15.54 | | 15.43| | 16.24|16.18 |16.54 | | 16.43| | 17.24|17.18 |17.54
Trautmannsdorf/Leitha Bahnhof (Vorplatz) | 12.30|13.00| | 13.30|14.00| | | 14.30 | | 15.00| | | 15.30| | 16.00| | | | 16.30| | 17.00| | | | 17.30| | 18.00
Sarasdorf Volksschule I 12.35(13.05| | 13.35(14.05| | I 1435| | 15.05| | I 15.35| | 16.05| | I I 16.35| | 17.05| | I I 17.35| | 18.05
Wilfleinsdorf Bahnhst (Hauptstrae) | 12.41)13.11| | 13.41|14.11| | | 1441 | 15.11| | | 15.41| | 16.11| | | | 16.41| | 17.11| | I I 1741 | 18.11
Bruck/Leitha Bahnhof (Bahnhofplatz) 12.03 12.50 [13.20|13.03|13.50|14.20|14.03 | 14.03 | 14.50 |14.38 |15.20 |15.03 |15.03 |15.50 |15.38 |16.20 |15.38 | 16.03 | 16.03 |16.50 | 16.38 |17.20|16.38|17.03 |17.03 | 17.50 | 17.38 | 18.20
Parndorf Ort Bahnhst (P+R)
Parndorf Bahnhof (Vorplatz)
Neudorf b.Parndorf Kriegerdenkmal
Gattendorf Hauptplatz
Pama Bahnhst (Untere HauptstraRle)
Kittsee Bahnhof (Untere Hauptstraf3e)
Bratislava Petrzalka zel.st. (Kopcianska ul.) an

Montag - Freitag

Zugnummer | 9443 [ 7753 | 7753 [ 26059 | 9431 [26161] 9431 [ 7757 | 7757 [ 26063 [ 26165 | 7761 | 7761 | 26067 | 26169 | 7765 | 7765 | 26173 [ 26177 | 26181 | 26185

Anmerkungen
Wien Hbf (Busbf Sudtiroler Platz) Bussteig K1 ¢ @ ab |16.52|16.55 (17.17 (17.20|17.30|17.50|17.52|17.55 |18.17 |18.20 |18.50 |18.54 {19.17 |19.20 |19.50 |19.54 | 20.17 | 20.50 | 21.50 |22.50 | 23.50
Wien Grillgasse Bahnhst (Gadnergasse) | 17.08| | 17.35|17.43|18.05| | 18.08 | | 18.35|19.05 |19.07 | | 19.35|20.05 (20.07 | | 21.05|22.05|23.05| 0.05
Kledering Bahnhst (Klederinger Strale) I I I 17.44| | 18.14| | I I 18.44|19.14 | | | 19.44120.14 | | | 21.14 |22.14 123.14| 0.14
Lanzendorf-Rannersdorf Bahnhst (Unt.Hauptstra3e) | | | 17.49| | 18.19| | | | 18.49 119.19 | | | 19.4920.19| | | 21.19122.19|23.19| 0.19
Himberg b.Wien Bahnhof (Vorplatz) I I I 18.00| | 18.30| | I I 19.00(19.30 | | I 20.00(20.30| | I 21.30|22.30|23.30| 0.30
Gramatneusiedl Bahnhof (Vorplatz) | | | 18.10| | 18.40| | | | 19.10|19.40 |19.36 | | 20.10|20.40 {20.36 | | 21.40|22.40(23.40| 0.40
Gotzendorf/Leitha Bahnhof (Vorplatz) I 17.43| | 18.24|18.18 |18.54 | | 18.43| | 19.24 (19.54| | I 20.24 |20.54| | I 21.54 (22.54|23.54| 0.54
Trautmannsdorf/Leitha Bahnhof (Vorplatz) | | | 18.30| | 19.00| | | | 19.30(20.00 | | | 20.30(21.00| | | 22.00(23.00| 0.00| 1.00
Sarasdorf Volksschule I I I 18.35| | 19.05| | I I 19.35|20.05| | I 20.35|21.05| | I 22.05|23.05| 0.05| 1.05
Wilfleinsdorf Bahnhst (Hauptstralle) | | | 18.41| | 19.11| | | | 19.41|20.11| | | 20.41|21.11| | | 22.11|23.11| 0.11] 1.11
Bruck/Leitha Bahnhof (Bahnhofplatz) 17.3818.03 |18.03 |18.50 |18.38 |19.20 |18.38 |19.03 |19.03 |19.50 | 20.20 |20.03 |20.03 |20.50 |21.20 |21.03 |21.03 |22.20|23.20 | 0.20| 1.20
Parndorf Ort Bahnhst (P+R)
Parndorf Bahnhof (Vorplatz)
Neudorf b.Parndorf Kriegerdenkmal
Gattendorf Hauptplatz
Pama Bahnhst (Untere HauptstraRle)
Kittsee Bahnhof (Untere Hauptstral3e)
Bratislava Petrzalka zel.st. (Kopcianska ul.) an

Samstag, Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 7781 | 7781 | 7701 [26113a[26113b[ 26117 | 7713 [ 26121 | 7717 | 26125 | 7721 [26129 | 7725 [26133 | 7729 [26137 | 7733 | 26141 | 7737 | 26145 | 26149 | 26153 | 26157 | 26161 | 26165 | 7761 | 26067 | 26169

Anmerkungen 8]
Wien Hbf (Busbf Sudtiroler Platz) Bussteig K1 ¢ @ ab 354 5.01| 550| 6.50| 6.54| 7.50| 7.54| 850| 8.54| 9.50| 9.54|10.50|10.54|11.50 11.54 {12.50 |12.54 |13.50|14.50 [15.50|16.50 |17.50 |18.50 |18.54 |19.20 |19.50
Wien Grillgasse Bahnhst (Gadnergasse) 4.07| 5.16| 6.05| 7.05| 7.07| 8.05| 8.07| 9.05| 9.07 |10.05|10.07 |11.05|11.07 |12.05|12.07 {13.05|13.07 |14.05|15.05 [16.05|17.05 [18.05|19.05 |19.07 | 19.35 | 20.05
Kledering Bahnhst (Klederinger Stra3e) | 5.25| 6.14| 7.14| | 8.14| | 9.14| | 10.14 | | 1114 | 1214 | 13.14| | 14.1415.14 (16.14 |17.14 |18.14 |19.14 | | 19.44|20.14
Lanzendorf-Rannersdorf Bahnhst (Unt.Hauptstra3e) | 5.30| 6.19| 7.19| | 8.19| | 9.19| | 10.19| | 11.19| | 12,19 | 13.19| | 14.19|15.19|16.19 |17.19|18.19|19.19 | | 19.49 120.19
Himberg b.Wien Bahnhof (Vorplatz) 1.11| 111 | 541| 6.30| 7.30| | 8.30| | 9.30| | 10.30| | 11.30| | 12.30| | 13.30| | 14.30|15.30 (16.30|17.30|18.30 {19.30| | 20.00 |20.30
Gramatneusiedl Bahnhof (Vorplatz) 1.21| 1.21| 436| 551| 6.40| 7.40| 7.36| 8.40| 8.36| 9.40| 9.36|10.40 |10.36 |11.40 |11.36 |12.40 |12.36 |13.40 | 13.36 | 14.40 | 15.40 |16.40 |17.40 | 18.40 |19.40 |19.36 | 20.10 |20.40
Gotzendorf/Leitha Bahnhof (Vorplatz) 1.35| 1.35| | 6.05| 6.54| 7.54| | 854 | 954 | 10.54 | | 1154 | 1254 | 1354 | 14.54 11554 (16.54 |17.54 |18.54 |19.54 | | 20.24 |20.54
Trautmannsdorf/Leitha Bahnhof (Vorplatz) 1.40| | 6.11| 7.00| 8.00| | 9.00| | 10.00| | 11.00| | 12.00| | 13.00| | 14.00| | 15.00 {16.00 (17.00 |18.00 {19.00|20.00| | 20.30|21.00
Sarasdorf Volksschule 1.45| | 6.16| 7.05| 8.05| | 9.05| | 10.05| | 11.05| | 12.05| | 13.05| | 14.05| | 15.05|16.05(17.05|18.05|19.05|20.05| | 20.35 |21.05
Wilfleinsdorf Bahnhst (Hauptstra3e) 1.51| | 6.22| 7.11| 8.11| | 9.11] | 10.11| | 1111 | 12.11| | 13.11| | 14.11| | 15.11|16.11|17.11|18.11|19.11|20.11| | 20.41 |21.11
Bruck/Leitha Bahnhof (Bahnhofplatz) 1.59| 5.03| 6.31| 7.20| 8.20| 8.03| 9.20| 9.03|10.20|10.03 |11.2011.03|12.20|12.03 |13.20 |13.03 |14.20 |14.03 |15.20|16.20|17.20|18.20|19.20 | 20.20 | 20.03 | 20.50 |21.20
Parndorf Ort Bahnhst (P+R) 2.09
Parndorf Bahnhof (Vorplatz) 2.14
Neudorf b.Parndorf Kriegerdenkmal 2.24
Gattendorf Hauptplatz 2.32
Pama Bahnhst (Untere Hauptstral3e) 2.43
Kittsee Bahnhof (Untere Hauptstraf3e) 2.51
Bratislava Petrzalka zel.st. (Kopcianska ul.) an 3.11

Samstag, Sonn-/Feiertag

Zugnummer | 7765 [ 26173 [ 26177 | 26181 | 26185

Anmerkungen
Wien Hbf (Busbf Sudtiroler Platz) Bussteig K1 ¢ @ ab [19.54|20.50 |21.50 |22.50 |23.50
Wien Grillgasse Bahnhst (Gadnergasse) 20.07 |21.05 |22.05|23.05| 0.05
Kledering Bahnhst (Klederinger Strale) I 21.14122.14|23.14| 0.14
Lanzendorf-Rannersdorf Bahnhst (Unt.Hauptstrale) | 21.19(22.19|23.19| 0.19
Himberg b.Wien Bahnhof (Vorplatz) | 21.30|22.30|23.30| 0.30
Gramatneusiedl Bahnhof (Vorplatz) 20.36 |21.40 |22.40|23.40 | 0.40
Gotzendorf/Leitha Bahnhof (Vorplatz) I 21.54122.54|23.54| 0.54
Trautmannsdorf/Leitha Bahnhof (Vorplatz) | 22.00(23.00| 0.00| 1.00
Sarasdorf Volksschule | 22.05|23.05| 0.05| 1.05
Wilfleinsdorf Bahnhst (HauptstraRle) | 22.11123.11) 0.11] 1.11
Bruck/Leitha Bahnhof (Bahnhofplatz) 21.03|22.20|23.20| 0.20| 1.20

Parndorf Ort Bahnhst (P+R)

Parndorf Bahnhof (Vorplatz)

Neudorf b.Parndorf Kriegerdenkmal

Gattendorf Hauptplatz

Pama Bahnhst (Untere HauptstraRle)

Kittsee Bahnhof (Untere Hauptstraf3e)

Bratislava Petrzalka zel.st. (Kopcianska ul.) an

Montag, 21.November und 28.November 2022
Montag, 10.Oktober 2022
Sonntag, 27.November 2022

JoJols lofS]-]

31.08.2022 16:15:21

Montag - Freitag, wenn Werktag von 03.Oktober - 25.November 2022
Montag - Freitag, wenn Schultag in NO und Wien von 03.Oktober - 25.November 2022
Samstag, Sonn- und Feiertag von 01.0ktober - 27.November 2022
Montag - Freitag, wenn Werktag von 30.September - 25.November 2022

B Sonn- und Feiertag, 09.0ktober, 23.0ktober, 26.0ktober, 13.November und 20.November 2022
® Direktbus ohne Zwischenhalte
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt méglich
Schienenersatzverkehr
Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
keine Fahrradbeférderung méglich

Osterreichische Postbus AG
Am Hauptbahnhof 2, 1100 Wien
www.postbus.at
Kundeninformation 05-17 17



OBB POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Gultig von 30.September 23:50 Uhr bis 28.November 2022 03:15 Uhr
Schienenersatzverkehr Bruck an der Leitha - Wien Hbf

Montag - Freita
Zugnummer [26110a[26012a[26110b]26012b[26114 [ 9430 [ 9430 [ 9402 [26016 [26016 [ 9402 [ 1566 [ 9402 15669\/ 26118g 7708 [ 7708 | 9420 | 9420 [26020 | 9404 [ 9404 [26122 [ 7712 | 7712 [26024 [ 9406 [26024
Anmerkungen
(D) [D) (D) D) (D) (D) (D) (D)

Bruck/Leitha Bahnhof (Bahnhofplatz) ab | 3.31| 4.01| 4.28| 458| 5.28| 6.00| 6.00 6.00| 6.26 6.26 6.28| 6.52| 6.52| 7.00| 7.00| 7.00| 7.26| 7.26| 7.28| 7.52| 7.52| 7.58| 8.26
Wilfleinsdorf Bahnhst (Hauptstra3e) 3.40| 4.10| 4.37| 5.07| 537| | | 6.09 | | | 6.37| | | | | 7.09| | | 7.37| | | 8.07| |
Sarasdorf Volksschule 3.46| 4.16| 4.43| 5.13| 543| | | 6.15| | | 6.43| | | | | 715 | | 743 | | 8.13| |
Trautmannsdorf/Leitha Bahnhof (Vorplatz) 351| 421| 4.48| 5.18| 548 | | 6.20| | | 6.48| | | | | 720 | | 748 | | 8.18| |
Gotzendorf/Leitha Bahnhof (Vorplatz) 3.58| 4.28| 455| 525| 555| | I 6.25| 6.27| | 6.30| 6.45| 6.50| 6.55| | 712\ | I 727 | I 755 | 8.12| 8.25| | 8.25
Gramatneusiedl Bahnhof (Vorplatz) 4.11| 441| 5.08| 5.38| 6.08| | 6.26| 6.37| 6.38| 6.40| | 6.43| 6.58| | 7.08| | | | 7.26| 7.40| | 7.52| 8.08| | | 8.38| | 8.38
Himberg b.Wien Bahnhof (Vorplatz) 421| 451 5.18| 548 6.18| | | 6.47| 6.48| 6.50| | 6.53| 7.08| | 7.18| | | | | 750 | | 8.18| | | 8.48| | 8.48
Lanzendorf-Rannersdorf Bahnhst (Unt.HauptstraRe) 4.33| 5.03| 5.30| 6.00| 6.30| | | | 7.00| 7.02| | | | | 730 | | | | 8.02| | | 8.30| | | 9.00| | 9.00
Kledering Bahnhst (Klederinger StraRe) 4.41| 5.11| 5.38| 6.08| 6.38| | I I 7.08| 7.10| | I I I 738 | I I I 8.10| | I 8.38| | I 9.08| | 9.08
Wien Grillgasse Bahnhst (Gadnergasse) 450| 5.20| 5.47| 6.17| 6.47| | 6.54| 7.09| 7.17| 7.19| | 7.15| 7.30| | 747\ | 748\ | 754| 819 | 8.20| 847 | 8.48| 9.17| | 9.17
Wien Hbf (Busbf Siidtiroler Platz) ¢ ® an | 5.05| 5.35| 6.02| 6.32| 7.02| 6.43| 7.09| 7.24| 7.32| 7.34| 7.09| 7.30| 7.45| 7.30| 8.02| 7.35| 8.03| 7.43| 8.09| 8.34| 8.09| 835| 9.02| 835| 9.03| 9.32| 9.09| 9.32

Montag - Freitag

Zugnummer | 9406 | 26126 | 7716 | 7716 | 26028 | 26130 | 7720 | 7720 | 26032 | 26134 | 7724 | 7724 | 26036 | 26138 | 7728 | 7728 | 26040 | 26142 | 7732 | 7732 | 26044 | 9434 | 26146 | 7736 | 7736 | 26048 | 26150 | 7740

Anmerkungen
Bruck/Leitha Bahnhof (Bahnhofplatz) ab | 8.26| 8.28| 852 | 852| 858| 9.28| 9.52| 9.52| 9.58|10.28 |10.52 |10.52 [10.58 |11.28 |11.52|11.52 |11.58 |12.28 |12.52 |12.52 |12.58 |13.16 |13.28 |13.52 |13.52 | 13.58 | 14.28 | 14.52
Wilfleinsdorf Bahnhst (HauptstraBe) | 8.37| | | 9.07| 9.37| | | 10.07 {10.37 | | | 11.07(11.37| | | 12.0712.37| | | 13.07| | 13.37| | | 14.07 |14.37 | |
Sarasdorf Volksschule I 8.43| | I 9.13| 9.43| | I 10.13|10.43| | I 11.13|11.43| | I 12.13|12.43| | I 13.13| | 13.43| | I 14.13|14.43| |
Trautmannsdorf/Leitha Bahnhof (Vorplatz) I 8.48| | I 9.18| 9.48| | I 10.1810.48 | | I 11.18|11.48| | I 12.18|12.48| | I 13.18| | 13.48| | I 14.18|14.48 | |
Gotzendorf/Leitha Bahnhof (Vorplatz) | 855 | 9.12| 9.25| 9.55| | | 10.25(10.55| | I 11.25|11.55| | I 12.25(12.55| | I 13.25|13.36 (13.55| | I 1425|1455 | |
Gramatneusiedl Bahnhof (Vorplatz) 8.52| 9.08| | | 9.38/10.08| | 10.1810.38 |11.08 | | 11.18|11.38|12.08 | | 12.18|12.38|13.08 | | 13.18|13.38| | 14.08| | 14.18|14.38|15.08 | |
Himberg b.Wien Bahnhof (Vorplatz) I 9.18| | I 9.48|10.18| | I 10.48 |11.18| | I 11.48 |12.18| | I 12.48|13.18| | I 13.48| | 14.18| | I 14.48|15.18 | |
Lanzendorf-Rannersdorf Bahnhst (Unt.Hauptstraf3e) I 930 | I 10.0010.30| | I 11.00 |11.30| | I 12.0012.30| | I 13.0013.30| | I 14.00| | 1430 | I 15.00|15.30 | |
Kledering Bahnhst (Klederinger StraBe) | 9.38| | | 10.08 (10.38| | I 11.08(11.38| | I 12.08 (12.38| | I 13.08 (13.38| | I 14.08| | 1438 | | I 15.08 (15.38 | |
Wien Grillgasse Bahnhst (Gadnergasse) 9.20| 9.47| | 9.48/10.17 |10.47 | | 10.46 |11.17 |11.47 | | 11.46 |12.17 |12.47 | | 12.46|13.17 |13.47 | | 13.46 |14.17| | 14.47| | 14.46 |15.17 |15.47 | |
Wien Hbf (Busbf Sidtiroler Platz) ¢ © an | 9.35]10.02] 9.35/10.03]10.32]11.02/10.35]11.01 |11.32]12.02|11.35|12.01 |12.32/13.02|12.35|13.01 |113.32|14.02 |13.35/14.01 |14.32|14.16 |15.0214.35 |15.01 | 15.32|16.02 | 15.35

Montag - Freitag

Zugnummer | 7740 | 26052 | 9444 | 26154 | 7744 | 7744 | 26056 | 26158 | 7748 | 7748 | 26060 | 9436 | 26162 | 7752 | 7752 | 26064 | 26166 | 7756 | 7756 | 26068 | 26170 | 7760 | 7760 | 26174 | 7764 | 26178 | 7768 | 26182

Anmerkungen ® @ @ @ @
Bruck/Leitha Bahnhof (Bahnhofplatz) ab [14.52|14.58 |15.00 |15.28 |15.52 |15.52 |15.58 |16.28 |16.52 |16.52 |16.58 |17.15 |17.28 |17.52 |17.52 |17.58 | 18.28 |18.52 |18.52 | 18.58 | 19.28 | 19.52 | 19.52 | 20.28 | 20.52 | 21.28 | 21.52 | 22.28
Wilfleinsdorf Bahnhst (Hauptstra3e) | 15.07 | | 15.37| | | 16.07|16.37| | | 17.07 | | 17.37| | | 18.07|18.37| | | 19.0719.37| | | 20.37| | 21.37| | 22.37
Sarasdorf Volksschule | 15.13| | 15.43| | | 16.13|16.43 | | | 17.13| | 1743\ | | 18.13(18.43| | I 19.13(19.43| | I 20.43| | 21.43| | 22.43
Trautmannsdorf/Leitha Bahnhof (Vorplatz) | 15.18| | 1548 | | | 16.1816.48 | | | 17.18| | 17.48 | | | 18.18(18.48 | | | 19.18(19.48 | | | 20.48| | 21.48| | 22.48
Gotzendorf/Leitha Bahnhof (Vorplatz) I 15.25|15.20|15.55| | I 16.25|16.55| | I 17.25|17.35|17.55| | I 18.25|18.55| | I 19.25|19.55| | I 20.55| | 21.55] | 22.55
Gramatneusied| Bahnhof (Vorplatz) 15.1815.38| | 16.08 | | 16.1816.38 |17.08 | | 17.18 (17.38| | 18.08 | | 18.1818.3819.08 | | 19.1819.38 20.08 | | 20.18 (21.08 |21.18 [22.08 | 22.18 | 23.08
Himberg b.Wien Bahnhof (Vorplatz) | 15.48| | 16.18| | | 16.48|17.18 | | | 17.48 | | 18.18| | | 18.48|19.18| | I 19.48 20.18| | I 21.18| | 22.18| | 23.18
Lanzendorf-Rannersdorf Bahnhst (Unt.Hauptstrae) | 16.00| | 16.30| | | 17.00|17.30| | | 18.00| | 18.30| | | 19.00(19.30| | | 20.00 (20.30| | | 2130 | 2230 | 23.30
Kledering Bahnhst (Klederinger StraBe) I 16.08| | 16.38| | I 17.08|17.38| | I 18.08 | | 18.38| | I 19.08 119.38| | I 20.08 120.38| | I 21.38| | 22.38| | 23.38
Wien Grillgasse Bahnhst (Gadnergasse) 15.46|16.17 |15.56 |16.47 | | 16.46 |17.17 |17.47 | | 17.46 (18.17 |18.11 (18.47 | | 18.46|19.17 |19.47 | | 19.46 |120.17 |20.47 | | 20.46 (21.47 |21.46 |22.47 |22.46 |23.47
Wien Hbf (Busbf Siidtiroler Platz) ¢ ® an |16.01|16.3216.11/17.02|16.35|17.0117.32|18.02 |17.35 |18.01 |18.32 |18.26 |19.02 |118.35 |19.01 |19.32 |20.02 |19.35 | 20.01 |20.32|21.02 | 20.35 | 21.01 | 22.02 | 22.01 | 23.0223.01 | 0.02

Montag - Freitag
Zugnummer | 26186

Anmerkungen
Bruck/Leitha Bahnhof (Bahnhofplatz) ab [23.28
Wilfleinsdorf Bahnhst (Hauptstrale) 23.37
Sarasdorf Volksschule 23.43
Trautmannsdorf/Leitha Bahnhof (Vorplatz) 23.48
Gotzendorf/Leitha Bahnhof (Vorplatz) 23.55
Gramatneusiedl Bahnhof (Vorplatz) 0.08
Himberg b.Wien Bahnhof (Vorplatz) 0.18
Lanzendorf-Rannersdorf Bahnhst (Unt.Hauptstra3e) 0.30
Kledering Bahnhst (Klederinger StrafRe) 0.38
Wien Grillgasse Bahnhst (Gadnergasse) 0.47
Wien Hbf (Busbf Sudtiroler Platz) ¢ @ an | 1.02

Samstag, Sonn-/Feiertag

Zugnummer [26110a[26012a[26110b]26012b] 26114 [26118 [ 26122 [ 26126 [26130 | 7720 [ 7720 [26134 [ 7724 | 7724 [26138 [ 7728 | 7728 [26142 [ 7732 [ 7732 [26146 | 7736 | 7736 [26150 | 7740 | 7740 [26154 [ 7744

Anmerkungen
Bruck/Leitha Bahnhof (Bahnhofplatz) ab| 3.31| 4.01| 4.28| 458| 5.28| 6.28| 7.28| 8.28| 9.28| 9.52| 9.52|10.2810.52 |10.52|11.28 |11.52 |11.52|12.28 |12.52 |12.52|13.28 |13.52 |13.52|14.28 |14.52 | 14.52|15.28 | 15.52
Wilfleinsdorf Bahnhst (Hauptstra3e) 3.40| 4.10| 4.37| 5.07| 537| 6.37| 7.37| 837| 9.37| | | 10.37| | | 11.37] | | 12.37| | | 13.37| | | 1437 | | 15.37| |
Sarasdorf Volksschule 3.46| 4.16| 4.43| 5.13| 543| 6.43| 7.43| 8.43| 943 | | 10.43| | | 1143 | | 1243 | | 1343 | | 1443 | | 1543 |
Trautmannsdorf/Leitha Bahnhof (Vorplatz) 351| 421| 448| 518| 548| 6.48| 7.48| 8.48| 9.48| | | 1048 | | 1148 | | 12.48| | | 13.48| | | 14.48 | | | 1548 | |
Gotzendorf/Leitha Bahnhof (Vorplatz) 3.58| 4.28| 455| 5.25| 555| 6.55| 7.55| 855| 9.55| | I 10.55| | I 11.55| | I 12.55| | I 1355 | I 1455 | I 15.55| |
Gramatneusied| Bahnhof (Vorplatz) 411| 441| 5.08| 538| 6.08| 7.08| 8.08| 9.0810.08| | 10.18(11.08 | | 11.18(12.08| | 12.18(13.08| | 13.18(14.08| | 14.18(15.08| | 15.18(16.08 | |
Himberg b.Wien Bahnhof (Vorplatz) 421| 451| 5.18| 548| 6.18| 7.18| 8.18| 9.1810.18| | | 11.18| | | 12.18| | | 13.18| | | 14.18| | | 15.18| | | 16.18| |
Lanzendorf-Rannersdorf Bahnhst (Unt.Hauptstrae) 4.33| 5.03| 5.30| 6.00| 6.30| 7.30| 8.30| 9.30(10.30| | | 11.30| | | 12.30| | | 13.30| | | 14.30| | | 15.30| | | 16.30| |
Kledering Bahnhst (Klederinger StraRe) 441| 5.11| 5.38| 6.08| 6.38| 7.38| 8.38| 9.38|10.38| | | 11.38| | I 12.38| | I 13.38| | I 14.38| | I 15.38| | I 16.38| |
Wien Grillgasse Bahnhst (Gadnergasse) 450| 5.20| 547 | 6.17| 6.47| 7.47| 8.47| 9.47|10.47| | 10.46 (11.47 | | 11.46 (12.47| | 12.46 (13.47| | 13.46 (14.47| | 14.46 (1547 | | 15.46 (16.47 | |
Wien Hbf (Busbf Siidtiroler Platz) ¢ ® an | 5.05| 5.35| 6.02| 6.32| 7.02| 8.02| 9.02(10.02|11.02|10.35|11.01 |12.02 |11.3512.01 |13.02|12.35|13.01 |14.02 |13.35 |14.01 |15.02 |14.35|15.01 |16.02 |15.35|16.01 |17.02 | 16.35

Samstag, Sonn-/Feiertag
Zugnummer | 7744 [26158 [ 26162 [ 7752 [ 7752 [ 26166 [ 7756 | 7756 [26170] 7760 [ 7760 [26174 | 26178 [ 26182 [ 26186

Anmerkungen
Bruck/Leitha Bahnhof (Bahnhofplatz) ab |15.52|16.28 |17.28 (17.52 |17.52 |18.28|18.52|18.52 |19.28 |19.52 |19.52 | 20.28 |21.28 |22.28 |23.28
Wilfleinsdorf Bahnhst (Hauptstrale) | 16.37 [17.37| | | 18.37| | | 19.37| | | 20.37|21.37 |22.37 |23.37
Sarasdorf Volksschule | 16.43|17.43| | | 18.43| | | 19.43| | | 20.43|21.43|22.43|23.43
Trautmannsdorf/Leitha Bahnhof (Vorplatz) | 16.48 |17.48| | | 18.48| | | 19.48 | | | 20.48 |21.48 |22.48 |23.48
Gotzendorf/Leitha Bahnhof (Vorplatz) I 16.55|17.55| | I 1855 | I 19.55| | I 20.55|21.55 |22.55|23.55
Gramatneusiedl Bahnhof (Vorplatz) 16.18 |17.08 (18.08 | | 18.18(19.08| | 19.18(20.08 | | 20.18 {21.08 |22.08 |23.08 | 0.08
Himberg b.Wien Bahnhof (Vorplatz) | 17.18|18.18| | | 19.18| | | 20.18| | | 21.18|22.18 |23.18| 0.18
Lanzendorf-Rannersdorf Bahnhst (Unt.Hauptstraf3e) | 17.30|18.30| | | 19.30| | | 20.30| | | 21.30(22.30|23.30| 0.30
Kledering Bahnhst (Klederinger Strale) I 17.38|18.38| | I 19.38| | I 20.38| | I 21.38 (22.38|23.38 | 0.38
Wien Grillgasse Bahnhst (Gadnergasse) 16.46 |17.47 (18.47 | | 18.46 (19.47| | 19.46 (2047 | | 20.46 |21.47 |22.47 |23.47 | 0.47
Wien Hbf (Busbf Siidtiroler Platz) ¢ © an |17.01|18.02]19.0218.35]19.01 |20.02 19.35|20.01 |21.02 |20.35|21.01 |22.02 |23.02| 0.02| 1.02
Montag - Freitag, wenn Werktag von 03.Oktober - 25.November 2022 Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt moéglich
Montag - Freitag, wenn Schultag in NO und Wien von 03.Oktober - 25.November 2022 Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
Samstag, Sonn- und Feiertag von 01.0ktober - 27.November 2022 Schienenersatzverkehr
@® Direktbus ohne Zwischenhalte keine Fahrradbeférderung maglich

Osterreichische Postbus AG
Am Hauptbahnhof 2, 1100 Wien
www.postbus.at
31.08.2022 16:15:21 Kundeninformation 05-17 17



